
,?.,ll!,"l:, jl
,,Aj,lrl '!i 

(,-_i;

Dodatok é. 30

k Zmluve ö. 11NOLU000411

öl. t
Zmluvné strany

1. V§eobecná zdravotná poist'ovfia, a.s.
so sídlom: Panónska cesta 2, 851 04 Bratislava - mestská öast PetrZalka
§tatutárny orgán: Mgr, Miroslav Koöan, predseda predstavenstva

lng. Milan Horváth, podpredseda predstavenstva
doc. JUDr. Mgr. Michal Öuri§, PhD., ölen predstavenstva
PaedDr, Tibor Papp, ölen predstavenstva

töo: gs 937 874
tÖ opH: sK2o22o27o4o
Zapísaná v Obchodnom registriOkresného súdu Bratislava l, odd.: Sa, vloZka ö.:3602/8
Osoba oprávnená konat vo veci zmluvy: lng, Jaroslava Bagiová

Krajská riaditel'ka pre Trnavsk! kraj
Adresa poboöky: Halenárska 22, P.O,BOX 5, 917 02Trnava2
Bankové spojenie: §tátna pokladnica
Císlo úötu: SK76 8180 0000 0070 0018 2387
(d'alej len,,poistovöa")

a

2, V|TAL|TA n.o. LEHNlCE
so sídlom: 930 37 Lehnice ö. 't 13
Zastúpeny: lng, Július Slovák, riaditel'
l dentifikátor poskytovatel' a: P2041 9
lCO: 36084328
Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko, a.s.
Císlo úótu: SK9B 5200 0000 0000 1611 9401
(d'alej len,,poskytovatel"')

uzatvárajú

tento dodatok (d'alej len ,,dodatok")
k Zmluve ö. 1 1NOLU00041 1 (d'alej len ,,zmluva")

ól. z
predmet dodatku

Na základe Öt. Z - Závereöné ustanovenia bod 7. zmluvy, sa s úöinnost'ou od 01.01.2o1B
zmluvné strany dohodli na tlichto zmenách zmluvy:

1. V Öl. 7 zmluvy - Závereöné ustanovenia, sa znenie bodu 1 , nahrádza nasledovnym
znením:



/

3

,,1 , Zmluva sa uzatvára na dobu uröitú do 30.09.2018."

Platnost' Prílohy ö, 1 zmluvy - Cena a podmienky úhrady zdravotnej starostlivosti,
sa predlZuje do 30.06.2018.

V Prílohe ö, '1 zmluvy - Cena a podmienky úhrady zdravotnej starostlivosti, sa pre
individuálnu dodatkovú kapitáciu ,,lDK" dátum ,,31,12,2017" nahrádza dátumom
,,30.06.2018".

4, V Prílohe ö. 1 zmluvy - Cena a podmienky úhrady zdravotnej starostlivosti, sa pre
individuálne pripoöítatel'né poloZky ,,lPP" dátum ,,31,12.2017" nahrádza dátumom
,,30 06.201B",

5. V Prílohe ö, 1 zmluvy - Cena a podmienky úhrady zdravotnej starostlivosti, öast
A. Ambulantná zdravotná starostlivost, bod 2, §pecializovaná ambulantná starostlivost, sa
öast tabul'ky s názvom ,,Cena bodu" mení nasledovne:

vykony z lI. öasti Zoznamu vykonov (vfkony SVLZ) z öasti FYZIATR|A
BALNEoTERAptl l ueóeBNÁ REHABlLlrÁcm s kódmi ö.: 509a, 512, 513, 514a,
51 6, 51 8, 522, 523a, 530, 531 , 532 541,542;

0,012083 €

V Prílohe ö, 1 zmluvy - Cena a podmienky úhrady zdravotnej starostlivosti, öast
A, Ambulantná zdravotná starostlivosf, bod 3. Spoloöné vy§etrovacie a lieöebné zlo2ky, sa
óast tabul'ky s názvom ,,Cena bodu" mení nasledovne:

vykony z lI. éasti Zoznamu vykonov (vykony SVLZ) z óasti FYZIATRIA
BALNE?TERAPIA A LtEÖEBNÁ REHABlLITÁC\A s kódmi ó.: 509a, 512, 513, 514a, 0,012083 €
516, 518, 522, 523a 530, 531, 532, 533a, 540, 541, 542;

7 . V prílohe ó. 1 zmluvy - Cena a podmienky úhrady zdravotnej starostlivosti, öast B Ústavná
zdravotná starostlivost, sa tabul'ka s názvom ,,Cena za o§etrovací deö (OD)" nahrádza

Platnosf Prílohy ö. 2 zmluvy Rozsah zdravotnej starostlivosti, sa predlzuje
do 30.06.201B.

6.

nasledovnym znením:

cena za o§etrovací defr
Odbornost'
oddelenia

Cena za
OD v€

ie dlhodobo chonj,ch

Podmienky úhrady:
- poist'ovna bude akceptovat' úhradu za OD len v prípade, ak bude trvanie

hospitalizácie viac ako 10 dní a maximálne 60 dní vrátane,
- v prípade trvania hospitalizácle nad 60 dní je mo2ná úhrada OD len na

základe 2iadosti poskytovatel'a a predchádzajúcom súhlase revízneho lekára
s miestom vlkonu práce v sídle miestne príslu§nej poboöky V§ZP
poskytovatel'a. Tlaóivo ,,Ziadosf o predÍ2enie poskytovania ústavnej ZS
v LDCH/ODCH" je zverejnené na stránke wwv.vszp,sk,

- v prípade, ie bude trvanie hospitalizácie ,10 a menej dní, bude uhradená
cena OD vo vi?§ke 50 %, okrem ukonóenia hospitalizácie exitom pacienta
alebo neodkladnlm prekladom pacienta na iné pracovisko/oddelenie

- v cene OD sú zahrnuté náklady za rehabilitáciu poskytovanú na löZku
pacienta

- cenou o§etrovacieho diia budú hradené aj hospitalizácie neukonöené
v mesiaci december 2017

2,

Názov oddelenia

205 68,00



/
2 V prílohe ó. 2 zmluvy - Rozsah zdravotnej starostlivosti, sa óast ll. Maximálny rozsah

úhrady zdravotnej starostlivosti nahrádza znením:

1, specializovaná ambulantnástarostlivost',ana

Tvp ZS zdravotná starostlivost'

mesaönf
zmluvnli rozsah v

€
200 §pecializovaná v odbornosti FBLR 788,00

Platnost Prílohy ö. 3 zmluvy - Kritéria na uzalváranie zmlúv, sa predlZuje do 30.09.2018

öl. s
závereöné ustanovenia

1. Tento dodatok, ktory tvorí súöast zmluvy, nadobúda platnost döom podpisu zmluvnlmi
stranami a úöinnost döom nasledujúcim po dnijeho zverejnenia v zmysle § 47a zákona ö.
40l1964 Zb, Oböiansky zákonník v znení neskor§ích predpisov,

2 Súhlas s obsahom dodatku vyjadria zástupcovia zmluvnych strán svojim podoisom
na dodatku,

3, Tento dodatok je vyhotoven! v dvoch rovnopisoch, z ktonich kaZdy sa povaZuje za originál.
Kaídá zmluvná strana obdr2íjeden rovnopis dodatku.

3. Ústavná zdravotná starostlivost'

zs zdravotná starostlivost'
mesaönlí zmluvnlí

rozsah v €
603 oddelenie/ lieöebfia dlhodobo chorVch - o§etrovacie dni 200 996,00


